
PERPIGNAN –  
SAINT ESTÈVE 
Samedi 6 février 2021  -  Courses au Soleil 
 

Parking Véhicules Organisation: de 8h30 à 10h, PERPIGNAN rue Chateaubriand (entre rue 
Valette et Boulevard du Conflent). 
Parking Véhicules Coureurs: Dès 7h à ………………. SAINT ESTEVE. 
Dossards, Permanence : 7h30 à 9h Salle ……………., SAINT ESTÈVE.  
Rejoindre le Départ Fictif à Perpignan : À 9h05 les concurrents en groupe s’élancent depuis 
la ligne de Saint Estève. Escortés, ils circulent pour rejoindre la gare de Perpignan. 
Appel, Présentation des Coureurs : 9h20, face à la Brasserie de la Gare à Perpignan. 
Départ Fictif : 9h25 Gare, Bd du Conflent, Av de Grande Bretagne, Av de Prades. 
Départ Réel (Km 0) : 9h30 sur l’Avenue de Prades, à hauteur du Garage Alart (BMW – Mini). 

Organisation : Roussillon  Animations. 

 

FRANCE: Département des Pyrénées – Orientales 
   Km    Km                                     COURSE 

Parcours          Reste                           Altitude         Indication              Précisions                                                 Routes       30 km/h    40 km/h 

0 76.4 50 PERPIGNAN Avenue de Prades D 916 9.30 9.30 

1.3 75.1 52  Embranchement  D 916 / D 616A D 616A 9.33 9.32 

3 73.4 54  Embranchement  D 616A / D 616 D 616 9.36 9.34 

6.3 70.1 87  Embranchement  D 616 / D 614 D 614 9.43 9.39 

10.1 66.3 97  Embt  D 614 / D 45 / D 18 D 614 9.50 9.45 

11.7 64.7 68 BAIXAS Embranchement  D 614 / D 18 D 18 9.53 9.48 

14.5 61.9 42 ESPIRA DE L’AGLY Embt  D 18 / D 117   -    PAN D 117 9.59 9.52 

15.2 61.2 38  Embranchement  D 117 / D 18 D 117 10.00 9.53 

20.5 55.9 64  Embt D 18 / Route de Montpins D 18 10.11 10.01 

21.3 55.1 49  Embranchement D 18 / D 12 D 12 10.13 10.02 

22 54.4 32  Embranchement D 12 / D 5 D 5 10.14 10.03 

26 50.4 63  Embranchement D 5 / D 5B D 5 10.22 10.09 

31.9 44.5 171 OPOUL  PERILLOS Embranchement D 5 / D 9 D 9 10.34 10.18 

38.6 37.8 283 Pas de l’Echelle  D 9 10.47 10.28 

39.4 37 261  Embranchement D 9 / D 12 D 9 10.49 10.29 

42.2 34.2 154 VINGRAU Embranchement D 9 / D 12 D 9 10.54 10.33 

47.3 29.1 102 TAUTAVEL Embranchement D 9 / D 59 D 9 11.05 10.41 

52.2 24.2 117  Embranchement D 9 / D 611 D 611 11.14 10.48 

53.9 22.5 85  Embt D 611 / D 117 -    PAN  D 117 11.18 10.51 

55.9 20.5 76 ESTAGEL Embranchement D 117 / D 612 D 117 11.22 10.54 

64.6 11.8 47 CASES DE PENE  D 117 11.39 11.07 

67.9 8.5 39  Embranchement D 117 / D 18 D 117 11.46 11.12 

68.6 7.8 42 ESPIRA DE L’AGLY Embt D 117 / D 18   -    PAN  D 18 11.47 11.13 

71.5 4.9 68 BAIXAS Embranchement D 18 / D 614 D 614 11.53 11.17 

73.2 3.2 97  Embt D 614 / D 18 / D 45 D 45 11.56 11.20 

75.7 0.7 67  Embt D 45 / Avenue de Baixas Av Baixas 12.01 11.24 

76.4 0 65 SAINT ESTÈVE Avenue de Baixas  Av Baixas 12.03 11.25 
 

Arrivée à SAINT ESTÈVE: Jugée sur l’Avenue du Canigou.  
Remise des Récompenses : 12h15 à la Salle ……………… de SAINT ESTÉVE. 
PERMANENCE, Presse, Contrôle Médical : Salle ……………… de SAINT ESTÉVE. 


